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Avega Group tecknar ramavtal med  

Solna Stad 

 

Avega Group har tecknat ramavtal med Solna Stad. Avtalet omfattar konsulttjänster 

inom användbarhet, information och webb, projektledning och stöd, systemutveckling 

och design, infrastruktur, informationssäkerhet samt uppdragskonsulttjänster. 

Avtalstiden är 2 år och med 2 års förlängning med 1 år i taget.  

 

Solna är en framtidsstad i tillväxt, unikt belägen mellan Kungliga nationalstadsparkens lugn och 

storstadens puls. Solna växer med många spännande infrastrukturprojekt i form av bland annat 

Arenastaden vid Solna station och Hagastaden med boende, handel, världsledande forskning och 

högspecialiserad vård vid Nya Karolinska.  

Avega Groups konsulter står redo att möta Solna stads behov och bidra till stadens måluppfyllnad 
inom de prioriterade områdena ekonomisk tillväxt, livsmiljö, trygghet och omsorg, kunskap och 
lärande. 
 
”Det känns inspirerande att med vår specialistkompetens vara med och bidra i utvecklingen av Solna 

Stad för att hjälpa till att bygga ett gediget kunskapssamhälle. Vi är mycket stolta över det nytecknade 

avtalet” säger Jan Rosenholm, VD och koncernchef för Avega Group.  

Stockholm den 5 oktober 2011, Avega Group AB (publ) 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group AB 

Tel: +46 (0)8 407 65 00 

 

 

 

 

 

 

Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2010 noterat på 

NASDAQ OMX Stockholm. Avega Group AB har ca 350 anställda och är etablerade i Stockholm, Malmö och Göteborg.  

För mer information, besök www.avegagroup.se 

http://www.avegagroup.se/

